سال نخستین (شماره ۱) - طهران تیرماه ۱۳۰۴ ه. ش. (۱۹۲۵ م.)

اشتراک سالانه

طهران و ولایات
آذربایجان
ممالک خارجه
افغانستان (بقیمت ایران)
معلمین و شاگردان مدارس در طهران و کلیه کسانی که
دارای دیپلم تحصیلات عالی بامتوسط هستند ۲ تومان

تک شماره فروخته نمیشود

اعلانات

سطری یک قران (برای مشترکین اعلانهای ۳ سطری معانی)

مجله سیاسی و ملی ماهانه

آینده